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Seuls les éléments figurant sur ce plan "papier" sont valables. Toutes autres informations présentes dans le fichier informatique de ce plan ne sont pas garanties.TERIA

" Planche n° 2 "

72

LEGENDE

Planche 1

Planche 2 Planche 3 Planche 4

PLAN  DE  CESSIONS
Par divers Propriétaires à la Commune

 73 m²

Parcelles        cédées
par à N°     

Anciens     Superficie graphique
N°     

Nouveaux

454p1 77 m²

COMMUNE 74p1

Les Copropriétaires

73p1 52 m²535

348p1

520

518

42 m²

10 m²

37 m²54 p1

143 m²331p1

      LAM. et Mme LAPORTE

Les Copropriétaires

M. et Mme COMBEPINE

M. et Mme COUTIN

Section AE

Section AH

522

   -

   -M. CLAVEL

137 m²332p1    -M. ALBE

122 m²333p1M. et Mme MAURICE 666

 34 m²60p1 668M. OUDIN

 36 m²61p1M. et Mme PASCAREL

 51 m²62p1Indivision PENANT

 56 m²63p1
Mme METTON

   -

705

64p1

      LA
COMMUNE

42p1 29 m²

41p1

M. et Mme GLISE

33p1 15 m²421

32p1

423

435

46 m²

16 m²

17 m²31p1

12 m²30p1

M. et Mme CHAMPIN

Mme ROCHE

Indivision ARNOULD

Section AI

   -

433

448

10 m²29p1 446

3 m²398p1 440

 1 m²361p1 438

 1 m²404p1

17 m²403p1

8 m²256p1
M. et Mme GEORGIOU

441

   -

 11 m²91p1

COMMUNE
      LA

M. et Mme PORTEOUS

Indivision SCHUTZ

M. ANDRIEU

 2 m²405p1Mme BARBEY
M. CAUNNESSANT

 24 m²87p1M. OLIVIER

51 m²82p1M. et Mme VUILLOZ

46 m²23p1Indivision PERCEVAUX

9 m²22p1M. et Mme LEGER

28 m²332p1KERIMO

106 m²333Département

   -

431

429

425

452

450

427

444

   -

Commune 486 29 m²   -

672

674

Bureau principal :
96 avenue de Brogny
74000 ANNECY
T : 04 50 51 07 36
annecy@a2gexperts.com

Bureau secondaire :Bureau secondaire :
8 Route de Champriand
74230 THONES
T : 04 50 32 69 41
thones@a2gexperts.com

www.a2g-geometres-experts.com

Parcelles non acquises
Document d'arpentage non signé

Parcelles déjà acquises ou en cours d'acquisition


